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برگزاری کنگره نکوداشت علامه محمد واعظ زاده خراسانی در مشهد 
کنگره نکوداشت علامه محمد واعــظ ‌زاده خراسانی با همکاری بنیاد 

پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی در شهر مشهد برگزار می‌شود.
 دکتر علی جان سکندری، عضو هیئت علمی گروه مطالعات انقلاب و تمدن 
نوین اسلامی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی در گفت‌وگو با 

خبرنگار آستان‌نیوز، به جزئیات برگزاری این کنگره اشاره کرد و گفت: کنگره 
نکوداشت علامه محمد واعظ ‌زاده خراسانی، بهمن‌ ۱۴۰۴ با همکاری بیش از 
۱۵ مرکز علمی و پژوهشی برگزار می‌شود.سکندری »زندگی‌نامه، شخصیت 
علمی، پژوهشی، فرهنگی و اجتهادی و اندیشه‌ها«، »آثار و نوآوری‌های 
استاد در حوزه قرآن و تفسیر« و »اندیشه‌ها، آثار و نوآوری‌های فقهی و 

اصولی« را از محورهای این همایش برشمرد. وی به نقش این اندیشمند 
برجسته در احیای اندیشه تقریب و وحدت نبوی تأکید کرد و ادامه داد: 
این اندیشمند برجسته، نخستین دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب 
اسلامی و مؤسس دانشگاه مذاهب اسلامی بود که عمر خود را در راه ترویج 

معارف قرآن و سنت و تحکیم وحدت میان مسلمانان صرف کرد.

به گفته دکتر سکندری، علامه واعظ‌ زاده خراسانی همانند استاد خود 
آیت‌الله بروجردی، بر ضرورت کنار گذاشتن موضوعات حساسیت‌زا و 
تمرکز بر اصل مرجعیت علمی اهل‌بیت)ع( تأکید داشت و هدف از تقریب 
مذاهب را ایجاد همدلی، محبت و همبستگی در برابر دشمنان اسلام 

عنوان می‌کرد.

خبر

مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی:

 توسعه و ترویج فرهنگ نذر 
 با اطلاع‌رسانی و اعتمادسازی 

در جامعه محقق می‌شود
مدیرکل نــذورات آستان قدس رضوی با تأکید بر اهمیت توسعه 
فرهنگ نذر و تکریم ناذران حرم مطهر رضوی، اظهار کرد: این مهم 
از مسیر برنامه‌ریزی دقیق، هدف‌گذاری مشخص، شفافیت کامل و 

اعتمادسازی در جامعه محقق می‌شود.
به گزارش آستان‌نیوز، علیرضا اسماعیل‌زاده با بیان اینکه آستان 
قدس رضوی یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌هایی است که براساس 
هدایا، نذورات و مشارکت‌های مردمی اداره می‌شود، گفت: با توجه 
به رسالت آستان قدس رضوی درخصوص احترام، توجه، امانت‌داری 
و انجام وظیفه دقیق نسبت به نیات ناذران، براساس تأکید تولیت 
آستان قدس رضوی، وظیفه داریم به منظور شفافیت و اعتمادسازی 
در جامعه، در آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی اقدامات و خدمات به 

ناذران و زائران بیش از پیش اهتمام داشته باشیم.
مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی خاطرنشان کرد: حسب تأکید 
و دستور تولیت آستان قدس رضوی، تمامی اقدامات و فعالیت‌های 
ترویجی – رســانــه‌ای بــا همکاری و هماهنگی مرکز ارتــبــاطــات و 
رسانه آستان قدس رضوی و با هدف گزارش‌دهی، شفاف‌سازی و 

اعتمادسازی برای ناذران و عموم زائران و مجاوران انجام می‌شود.
اسماعیل‌زاده با اشاره به اینکه سند محتوایی در زمینه توسعه و 
ترویج نذر تهیه و تنظیم شده است، گفت: با ایجاد کارگروه توسعه و 
ترویج نذر و برگزاری جلسات دوره‌ای منظم، ارتباط مستمر با نخبگان 
مرتبط با هدف تبادل نظر و دریافت ایده‌های اثرگذار به منظور 
مستندسازی و تولید محتوای اطلاع‌رسانی انجام گرفته و جلسات 
مستمر با حوزه‌های مسئول اجرای نیات برگزار شده و با ساماندهی 
و به‌روزرسانی نیت‌ها در سامانه‌ها و سایت اداره کل نذورات آستان 
قدس رضوی به دنبال ترویج فرهنگ نذر هستیم.مدیرکل نذورات 
آستان قدس رضوی با بیان اینکه در بخش فضای مجازی به‌صورت 
ویژه در موضوع ترویج فرهنگ نذر فعالیت داریــم، افــزود: صفحه 
اختصاصی »نذر رضوی« در پنج پیام‌رسان داخلی ایتا، بله، روبیکا، 
سروش و نسیم رضوان با بیش از 15هزار دنبال‌کننده راه‌اندازی شده 
 است و همچنین درگــاه اطلاع‌رسانی اداره کل نــذورات به نشانی

 nazr.razavi.ir  بازطراحی و به‌روزرسانی محتوایی می‌شود.
وی همچنین خاطرنشان کرد: تهیه سند نمایشگاهی برای برپایی 
و حضور در نمایشگاه‌های ملی و بین‌المللی، تولید محتوای 
نمایشگاهی رواق خدمت درباره اقدامات نذورات در نمایشگاه دائمی 
آستان قدس رضوی و تولید محتوای نمایشگاهی رواق خدمت درباره 
اقدامات نــذورات در صحن کوثر حرم مطهر رضوی نیز در بخش 

فعالیت‌های نمایشگاهی صورت گرفته است.
مدیرکل نذورات آستان قدس رضوی با تأکید بر استفاده از ظرفیت 
عظیم ناذران در توسعه فرهنگ نذر گفت: تشکیل شبکه مخاطبان 
نذورات رضوی، ارائه گزارش اقدامات و خدمات مستمر برای ناذران 
در شبکه‌های اجتماعی و همچنین ارسال پیامک‌های اطلاع‌رسانی 
به ناذران و خیران چهارشنبه‌ هر هفته، روزهای زیارتی و ایام خاص 

ازجمله این اقدامات است.
اسماعیل‌زاده با اشاره به چاپ و نشر محصولات مکتوب به شرح 
اقدامات برای توسعه و ترویج فرهنگ نذر در بستر هنر پرداخته و 
افزود: تولید 9 قسمت فیلم کوتاه با موضوع معرفی نیات نذر و انتشار 
در رسانه ملی و شبکه‌های اجتماعی، تولید دو فیلم مستند از مرمت 
و نگهداری اشیای نفیس و انتشار از شبکه مستند رسانه ملی، تولید 
و انتشار بیش از 50 فیلم و گزارش خبری از فعالیت‌ها و اقدامات اداره 
کل نذورات و تهیه و انتشار هشت قصه نذر به صورت پادکست و 
انتشار در رادیو زیارت، رادیو جوان و شبکه‌های اجتماعی از جمله 

این موارد است.

مریم احمدی شیروان صبح که 
چشم بــاز می‌کنیم، جهان کوچک 
روزمره بلافاصله سرریز از رخدادهای 
به‌نظر اتفاقی می‌شود: اسکناسی که 
در پیاده‌رو پیدا می‌کنیم، برخورد تصادفی با یک غریبه که 
بعدها همکار یا دوست نزدیکمان می‌شود، برنده‌شدن در 
قرعه‌کشی، بارانی که ناگهان در روز تعطیل می‌بارد و همه 
برنامه‌ها را بر هم می‌زند، تلفنی از شماره‌ای ناشناس که 
دقیقاً همان پیشنهاد شغلی است که مدت‌ها منتظرش 
بودیم، اتوبوسی که به‌خاطر تأخیر از صحنه تصادفی 
جلوگیری می‌کند یا برعکس، قطاری که چند دقیقه دیر 
می‌رسد و موجب از دست‌رفتن ملاقات مهمی می‌شود 
و... و همه را با یک کلمه ساده جمع می‌کنیم: »شانس«. 
اما آیا واقعاً پشت این لحظات تعیین‌کننده، تصادف 
محض ایــســتــاده یــا نــیــت، گفتار و روشـــی کــه در پیش 
می‌گیریم، حتی در همین حوزه غیرارادی هم نقش‌آفرین 

است؟
آموزه‌های دینی بارها هشدار داده‌اند اعمال ما بی‌تأثیر 
نیستند. از یک نگاه تحقیرآمیز یا یک سخن نابجا ممکن 
است دشمنی شکل بگیرد و از یک رفتار خیراندیشانه 
کوچک، گشودن درهایی غیرمنتظره آغاز شود. به عبارت 
دیگر، غیرارادی ظاهری صحنه‌ای است که در آن الگوهای 
پنهان نیت و زبــان ما می‌تواند جهت جریان وقایع را 
تغییر دهد؛ نه به معنای نفی مشیت الهی، بلکه به‌عنوان 
سازوکاری که مسئولیت فردی را در پرتو توکل مشخص 

می‌کند.
برای بررسی عمیق‌تر این تلاقی میان قضا و اختیار و یافتن 
نمونه‌های عینی و راهکارهای عملی، با حجت‌الاسلام 
علی علیزاده، پژوهشگر دینی و خطیب حرم مطهر رضوی 

گفت‌وگو کرده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

نقش ما در بخش غیرارادی زندگی؛ سرنوشت تصادفی ◾
نیست

حجت‌الاسلام علیزاده در ابتدا با بیان 
تقسیم‌بندی زندگی انسان به دو بخش 
توضیح می‌دهد: بخشی از زندگی، ارادی 
اســت و در ظاهر و تــا حــدی بــه اختیار 
مــاســت؛ یعنی آنچه خــود انــتــخــاب، تصمیم و اختیار 
می‌کنیم. امــا بخش دیگر زنــدگــی، آن چیزی اســت که 
مستقیم در اخــتــیــار مــا نیست. اینکه کجا و در چه 
خانواده‌ای به دنیا بیایم، والدینمان چه کسانی باشند، چه 
حادثه‌ای ناگهان رخ دهد، چه کسی با ما روبــه‌رو شود یا 
تلفن چه زمانی زنگ بخورد این‌ها را معمولاً »غیرارادی« 
می‌نامیم و بخش عمده‌ای از زندگی را تشکیل می‌دهد. اما 
آیا در همین بخش »غیرارادی« هم ما تأثیرگذار هستیم؟

وی ادامه می‌دهد: خیلی وقت‌ها می‌گوییم »شانس آورد« 
یا »شانس نداشت«، اما این واژه »شانس« که وارد زبان ما 
شده، به نوعی همه‌ مقدرات را به تصادف تقلیل می‌دهد. 
در حقیقت چیزی به‌نام شانس محض وجود ندارد؛ پشت 
هر حادثه‌ای محاسبه و تقدیر الهی با دقت وجود دارد و ما 
در آن بخش غیرارادی نیز مؤثر هستیم، هرچه زودتر این 
حقیقت را بشناسیم به نفع ما خواهد بود. برای تأکید 
بر مسئولیت اعمال، خداوند در آیه 30 سوره آل‌عمران 
می‌فرماید: ‏»یوَمَْ تجَدُ کلُُّ نفَسٍْ ماَ عمَلتَْ منْ خیَرٍْ محُضَْراً 
ــداً بعَیداً  ُّ لوَْ أنََّ بیَنْهَاَ وَ بیَنْهَُ أمََ َــودَ وَ ماَ عمَلتَْ منْ سُــوءٍ ت
َّهُ رؤَفٌُ بالعْباَد« یعنی آن روز که هر  َّهُ نفَسَْهُ واَلل ویَحُذَرّکُمُُ الل
کس هر کار نیکویی که کرده را حاضر می‌بیند و از دوری از 
هر گناهی که کرده آرزو می‌کرد کاش میان او و آن فاصله‌ای 
بسیار بود. خدا شما را از نافرمانی خودش برحذر می‌دارد 

و خدا نسبت به بندگان مهربان است.

ارزش سکوت و گفتار در الگوی شایسته◾
این سخنران دینی یادآور می‌شود: کلام ما و عملی که انجام 
می‌دهیم همچون موجود زنــده‌ای است که در عالم تأثیر 
می‌گذارد؛ با یک واژه ممکن است امری به سود یا زیان ما به 
جریان بیفتد. در همین‌جا می‌توان به حدیث معروف نبوی 
نقل شده در بحارالانوار اشاره کرد که اهمیت نیت و زمینه 
عمل را روشن می‌کند: »كمَاَ أخَبْرََ عنَهُْ في غيَرْ موَضْعٍ منْ 
َّماَ لكلُّ امرْئٍ ماَ نوَىَ« یعنی هر كس در عبادتش  كتاَبه: فإَن
هر نيت و مقصودى كه داشته باشد به آن خواهد رسيد. 
این حدیث نشان می‌دهد حتی در رفتارهای ظاهری، پشت 
هر عمل یک عامل ارادی و نیت وجود دارد که سرنوشت آن 
عمل را تعیین می‌کند. همچنین در روایتی دیگر که از امام 
صــادق)ع( در کتاب کافی نقل شده، تأکیدی بر تأثیر زبان 
َّرَ  و قضاوت انسان نسبت به دیگران آمده است: »منَ عيَ
مؤُمناً بذنَبٍ لمَ يمَتُ حتَىّ يرَكبَهَُ« یعنی هر کس مؤمنی 
را به گناهی سرزنش کند، نمی‌میرد مگر آنکه خودش آن 
گناه را مرتکب شود. )کافی، عن امام صادق علیه‌السلام(. 
این روایت بر کارساز بودن رفتار و گفتار ما تأکید می‌کند؛ 
آنچه به دیگری نسبت می‌دهیم می‌تواند بر سرنوشت 

ما اثر بگذارد.
حجت‌الاسلام علیزاده ادامه می‌دهد: امیرالمؤمنین)ع( 
می‌فرمایند »انــمــا شیعتنا الــخــرس« یعنی شیعیان 
مــا زبانشان مانند گنگ و لال اســت، یعنی کــم‌گــوی و 
دیــرگــوی‌انــد. نه اینکه بلد نیستند حــرف بزنند. اتفاقاً 
امیرالمؤمنین)ع( در شــرح حکمت 289 نهج‌البلاغه، 
ویژگی‌های الگوی شایسته فرموده است: »پيش از اين من 
را برادرى بود در راه خدا كه خرد بودن دنيا در نظرش او را در 
چشم من بزرگ داشته بود. هرگز بنده شكم نبود. چيزى 
را كه نمى‌يافت، آرزو نمى‌كرد و چون مى‌يافت، بسيار به 
كار نمى‌برد. بيشتر روزگارش در خاموشى مى‌گذشت و 
اگر سخن مى‌گفت بر ديگر گويندگان غلبه مى‌يافت و 
عطش پرسندگان را فرومى‌نشاند. مردى افتاده بود و همه 

ناتوانش مى‌انگاشتند. چون زمان كوشش فرا مى‌رسيد، 
شير بيشه را مى‌ماند و مار بيابان را. تا نزد قاضى نمى‌‌رفت، 
حجت نمى‌آورد. كسى را كه خطا مى‌كرد و مى‌دانست 
عذرى دارد، تا عذرش را نمى‌شنيد، ملامتش نمى‌كرد. 
از درد شكوه نمی‌کرد، مگر آن‌گاه كه بهبود يافته بود. اگر 
كارى را می‌كرد، می‌گفت و اگر نمی‌كرد، نمی‌گفت. اگر 
در سخن مغلوب می‌شد، در خاموشى مغلوب نمی‌شد. 
همواره به شنيدن حريص‌تر بود تا به گفتن. هرگاه دو كار 
براى او پيش می‌آمد، ‌می‌نگريست كه كدام يک از آن دو به 
هواى نفس نزديک‌تر است تا خلاف آن كند. بر شما باد به 
اين خوی‌ها، آن‌ها را فرا گيريد و در فراگرفتنشان با يكديگر 
رقابت کنید. اگر نتوانستيد به همه آن‌ها برسيد، برگرفتن 

اندک بهتر از ترک كردن همه است«.

چرا سکوت می‌تواند کشنده باشد؟◾
این کارشناس دینی با تأکید فــراوان بر اهمیت و ارزش 
سکوت مــی‌گــویــد: سخن‌گفتن بی‌محابا و نسنجیده 
هزینه‌ای سنگین و گاه جبران‌ناپذیر دارد؛ یک کلمه نابجا 
می‌تواند تبعات طولانی‌مدتی داشته باشد که صاحبش 
سال‌ها آن را با درد و پشیمانی تحمل کند. او برای تبیین 
این حقیقت، روایــت مفصلی را از مستدرک الوسائل 
)جلد 12، صفحه 335( نقل می‌کند: دو نفر از یاران نزد 
امیرالمؤمنین)ع( آمدند؛ یکی روی مار پا گذاشت و مار او 
را نیش زد و دیگری در راه از کنار دیواری عقربی او را نیش 
زد؛ هر دو بیهوش و چنان بی‌حال که گویی در حال تضرع 
و گریه، بر زمین افتاده بودند. مردم به امــام)ع( گفتند، 
امــام)ع( فرمود آن‌ها را رها کنید؛ زیرا وقتشان نرسیده و 
آزمایششان تمام نشده است. آن‌ها را به خانه بردند و 
دو ماه در عذاب و درد شدید ماندند. پس از مدتی نزد 
امام آمدند؛ او از حالشان پرسید و آن‌ها اعتراف کردند در 

دردی عظیم و عذابی شدیدند. امام ایشان را به استغفار 
برای گناهی که موجب آن رنج شده، فراخواند و از خدا 
پناه خواستن را سفارش کــرد و سپس به هر یک گناه 
مخصوص او را متذکر شد: به اولی اشاره کرد آیا روزی را 
که نگاهی رمزآلود به سلمان فارسی کردی و او را به خاطر 
دوستی‌اش با ما طعن زدی و از دفاع او کوتاهی کردی به 
یاد مــی‌آوری؟ و به دیگری گفت همان که در حضور آن 
ستمگر برای نشان‌دادن احترام نسبت به امام برخاستی 
و سبب شد قنبر مــورد هجوم و دشنام قــرار گیرد. امام 
توضیح داد این اعمال و حرکات توأم با بزرگ‌نمایی و بی‌پروا 
عمل‌کردن، موجب تحریک دشمنان می‌شود و به دیگران 
آسیب می‌رساند. پیام روایت، روشن و چندوجهی است: 
مراقبت از زبــان، خــودداری از تحقیر دیگران و پرهیز از 
رفتارهایی که ممکن است موجب آزار موالی و مؤمنان 
شــود؛ زیــرا نه‌تنها اخــاق فــردی، بلکه سلامت جمعی و 

رابطه میان مردم را در معرض مخاطره قرار می‌دهد.
حجت‌الاسلام علیزاده در پایان با اشاره به موارد گفته‌شده 
بیان می‌کند: پذیرش مشیت الهی نه به معنای کناره‌گیری 
از مسئولیت است و نه توجیهی بــرای تسلیم در برابر 
کوتاهی‌ها؛ بلکه دقیقاً نقطه‌ای است که توکل حقیقی 
با تلاش آگاهانه و پالایش نیت پیوند می‌خورد. هرچند 
بسیاری از رویــدادهــا ظــاهــراً غــیــرارادی‌انــد، امــا نیت‌ها، 
گفتارها و رفتارهای ما مدل‌های پنهانی هستند که مسیر 
حوادث را تغییر می‌دهند؛ بنابراین مراقبت روزانه از نیت 
و زبــان و انجام اعمال صالح، زمینه‌ساز قــرار گرفتن در 
چرخه‌های خیر الهی خواهد بود. به همین خاطر از منظر 
عملی پیشنهاد می‌شود انسان هر روز نیت‌های خود را 
بازبینی کند، پیش از سخن گفتن لحظه‌ای تأمل کرده و با 
دعا، استغفار، صدقه و صله‌رحم پیوند خود با خدا و مردم 
را مستحکم کند. این رویکرد هم آرامــش در مواجهه با 
نامعلومی‌ها می‌آورد و هم مسئولیتی روشن برای اصلاح 
فردی و اجتماعی نشان می‌دهد؛ به‌عبارت دیگر، باور به 
تقدیر باید ما را به انسان فعال‌تر، دلسوزتر و متوجه‌تر بدل 

کند، نه انسان منفعل و بی‌تفاوت.

وقتی همه‌ چیز را به شانس نسبت می‌دهیم، مسئولیت فردی و اثر نیت و گفتار نادیده گرفته می‌شود

شانس، تقدیر یا انتخاب؟ 

آگهی تاریخ 25 /06/ 1404      صفحه3 رواق

بــرگ ســبز موتورســیکلت تــوس نــو مــدل 1392 
رنگ آبی به شــماره موتــور 0125N3N007049 و 
شــماره تنــه N3N***125T9240874 و شــماره 
پــاک 18289 ایران 771 به نام ر وح اله یعقوبی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد 141 مــدل 1387 
رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 2384178 و 
شــماره شاســی S1482287251368 و شماره پاک 
588ط22 ایــران 36 بــه نــام ســید حســین مبهوت 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
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برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل 1377 رنگ 
قرمز صدفی متالیک به شــماره موتور 00085399 و 
شــماره شاســی S1412277550060 و شــماره پاک 
195ب23 ایــران 36 بــه نــام قــدرت لیلــی اســتادی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

14
04

09
46

6
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو ســواری پیــکان 
مــدل 1381 رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 
و   81538855 شاســی  شــماره  و   11158137148
شــماره پــاک 983ط17 ایــران 42 به نــام قدرت اله 

انوری گروهی مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
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مهدی  اینجانب  تحصیلات  پایان  دانشنامه 
با شماره  فرزند محمدرضا  آبادی  قاسم  زنگنه 
در  خواف  از  صادره   0769792944 ملی 
صادره  ابتدایی  آموزش  رشته  کاردانی  مقطع 
حیدریه  تربت  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  از 
می باشد. اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود 

به  را  مدرک  اصل  می شود  تقاضا  یابنده  از 
دانشگاه آزاد اسلامی تربت حیدریه به نشانی: 
تربت  شهرستان  رضوی،  خراسان  استان 
حیدریه،شهرک ولی عصر صندوق پستی 140، 
حیدریه  تربت  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مجتمع 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید. 
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کارت کار اینجانــب امیــر حســین محمــدی 
فرزند بشــیر به شــماره یکتــا 9429571369 
مفقــود   108655261072 اختصاصــی  وکــد 

وازدرجه اعتبار ساقط است.
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بشــماره   206 پــژو  ســواری  خــودروی  ســبز  بــرگ 
شــماره  و   94 ص   898  -  26 ایــران  پــاک 
شاســی شــماره  و   13388014212 موتــور 
NAAP41FD3AJ3272700 بنام فاطمه شیردل 
کاتــه میــرزا رجــب مفقودگردیده و ازدرجــه اعتبار 

ساقط میباشد پ
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بــرگ ســبز ســواری پــژو 405 جــی ال ایکــس آی 
ایــران 99 - 457 م 69 و  بــه شــماره پــاک   1.8
شــماره موتــور 12488081399 و شــماره شاســی 
رنــگ  بــه  مــدل1388   NAAM01CA59K871164
نقره ای متالیک به نام ســیاوش شــادمانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. پ
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سند کمپانی و برگ سبز و کارت وسیله نقلیه لیفان 
AT-820 بــه شــماره انتظامی ایــران 26-789ق49 
و   NAKNH4629GB100970 شاســی  شــماره  و 
شــماره موتــور LF489Q150700968 بنــام فاطمه 
رجب زاده به شــماره ملــی 0750139714مفقود و 

اعتبار ندارد. پ
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برگ سبز و کارت خودرو SAINAمدل 1396 به رنگ 
سفید-روغنی به شماره پاک 263 ی 54 ایران 12 
به شماره شاسی NAS831100H5756057شماره 
موتور M158526037به نام رسول قربانی مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است.
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ام.وی. بــک  بــرگ ســبز خــودروی ســواری هــاچ 
رنــگ  بــه   1402 مــدل    X33 CROSS-MT ام 
مشــکی  پــاک573 هـ 21 ایران45 شــماره موتور
شاســی وشــماره    MVME4G15CBMP006614

NATGBAJCXP1000848متعلق به رویا نمازیان 
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد . پ
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کلیــه مــدارک ســواری تیبــا شــامل برگ ســبز برگ 
کمپانی و کارت ماشــین به شــماره پاک 291ه45-

و   M158328411 موتــور  شــماره  و    32 ایــران 
شماره شاسی IRPC951V2F2708909بنام رباب 

راستگو مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ سبز سواری پراید به شماره پاک 47 ب  
729 -ایران 36 و شــماره  موتور 00166266 
شاســیS1412279645275بنام  شــماره  و 
ســکینه نظــری راد مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد. پ
14

04
09

49
9

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز وســند کمپانــی خــودروی ســواری پــژو 
پــارس مــدل 1387 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   12487033103 موتــور 
01CA98E707806 بــه شــماره پــاک انتظامی 12   
711ب65 به مالکیت اسما علمدار  مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد.تربت جام پ
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برگ سبزماشــین پراید مــدل 1388 رنگ نوک 
موتــور3306930   شــماره  متالیــک  مــدادی 
شماره شاسی 1422288138661 شماره پاک 
81ط744 ایــران 42 بــه مالکیت امین اعظمی 

مفقود میباشد و فاقد اعتبار میباشد.
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 207I-MT برگ ســبز خودروی سواری هاچ بک پژو
مدل 1404 به رنگ سفید-روغنی  پاک 559 س 
54 ایــران52 شــماره موتــور 172B0347560 و 
 شماره شاسی NAAR03HFFSDK64716 متعلق
به خانم ســمیه غامی مفقود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. 

ف
  1

40
40

95
17

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز خودروی سواری پراید بشماره پاک ایران 
موتور1419383وشــماره  وشــماره  26-684ص26 
شاســیS1412285767665 بنــام ســمیه صالحی 
ســاقط  اعتبــار  وازدرجــه  مفقودگردیــده  شــیروان 

میباشد
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بــرگ ســبز خــودروی وانــت مــزدا بشــماره پــاک 
 FE530393ایــران42-884ج24 و شــماره موتــور
وشماره شاســیNAGBPX2PN12G02557  بنام 
محمدعلــی اژدری مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار 

ساقط میباشد.
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بــرگ ســبز ســواری پــژو ROA دوگانه مــدل 1386 
رنــگ نوک مدادی به شــماره موتور 11686017581 
و شــماره شاسی 61334460 و شماره پاک ایران 
42- 496 ط 46 بنام حســین طبانژاد مفقود شــده 

و اعتبار ندارد
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ســند کمپانی ،برگ ســبز و کارت شناسایی سواری 
پراید صبا رنگ ســفید مدل 1381 به شــماره موتور 
 S1412281864439 00398666 و شــماره شاسی
و شماره پاک ایران 42 - 723 ل 25 بنام صدیقه 

رشید مفقود شده و اعتبار ندارد
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اســکانیا  کشــنده  کامیــون  کارت  و  ســبز  بــرگ 
موتــور  شــماره  بــه  ســفید  رنــگ   1397 مــدل 
شاســی  شــماره  و   DC13159L018304172
NACR4X200J3914831 و شــماره پــاک ایــران 
45 - 921 ع 79 بنام حسین پور حسینعلی مفقود 

شده و اعتبار ندارد پ
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 ROA اینجانب حســین طبانژاد مالک ســواری پژو
دوگانــه مــدل 1386 رنگ نــوک مدادی به شــماره 
موتور 11686017581 و شماره شاسی 61334460 
و شماره پاک ایران 42- 496 ط 46 بعلت فقدان 
ســند فــروش و ســند کمپانــی تقاضای رونوشــت 
المثنی اسناد  مذکور را نموده لذا چنانچه هرکس 
ادعایــی درمــورد خــودرو مذکــور دارد ظــرف مدت 
10روز بــه دفتــر حقوقــی ســازمان فــروش ایــران 
خودرو مراجعه کند پس از انقضای مهلت مذکور  

طبق ضوابط اعام خواهد شد.
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برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا 132  رنگ 
سفید مدل 1389 به شماره شهربانی  71 ج  682 
 S1422289152093 ایــران 60 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور  3438493 بــه مالکیــت مهرداد 
پرســتاری مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. 14
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مدرک موقت تحصیات اینجانب تکتم رمضانی 
فرزند محمد علی با شماره ملی 0849688426 
در مقطع کارشناســی رشــته مطالعــات خانواده 
صــادره از دانشــگاه آزاد اســامی واحــد مشــهد 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد ،شهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.
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  S11-110SQR7111 برگ ســبز خودرو ســواری ام وی ام تیپ
رنگ سفید - روغنی مدل 1393 به شماره شهربانی  88  ی 
 NATEBAFB0E1013497 646  ایران 74 و شماره شاسی
و شــماره موتــور  MVM472FGE035573 بــه مالکیــت 
رقیــه رهبــر مهرپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد.
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 132SE بــرگ ســبز خودرو ســواری ســایپا تیــپ
رنــگ ســفید مــدل 1396 بــه شــماره شــهربانی  
شاســی  شــماره  و   12 ایــران    769 ن     28
موتــور   شــماره  و   NAS421100H1226399
M13/5891026 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
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بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید تیپ جی تــی ایکس ای 
رنگ ســفید- روغنی مدل 1388 به شــماره شهربانی  26 
 S1412288206187 ن  941  ایــران 74 و شــماره شاســی
و شــماره موتــور 2783989 بــه مالکیــت عبــاس کاهانی 
مقدم یوسف آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. 14
04

09
5۲

9
دی

قو
مف

ی 
گه

آ
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پژو  سواری  خودرو  اسناد  کلیه  و  سبز  برگ 
به  متالیک  ای  نقره  رنگ   1398 مدل   405
شاسی  شماره  و   124K1303281 موتور  شماره 
ی   469 پلاک  شماره  و   NAAM11VE4KK185887
79 ایران 74 به نام زهرا عباس پور فیض آباد مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


